Территориальная избирательная комиссия

Ярославского района

РЕШЕНИЕ

18.07.2012                                 №  30/262
Об утверждении формы нагрудного знака

            Руководствуясь статьями 20, 22 Закона Ярославской области «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», территориальная избирательная комиссия Ярославского района

РЕШИЛА:

            Утвердить форму нагрудных знаков члена участковой избирательной комиссии с правом совещательного голоса и наблюдателя, присутствующих при голосовании и подсчете голосов избирателей в участковых избирательных комиссиях избирательных участков с
№ 882 по № 888 при проведении досрочных выборов Главы Карабихского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области в виде прямоугольной карточки размером 100 х 65 мм., изготовленной из бумаги белого цвета на которой нанесен текст черным цветом машинописным, рукописным или комбинированным способом и указана фамилия, имя, отчество и статус обладателя нагрудного знака, а также фамилия, имя, отчество кандидата его назначившего или наименование избирательного объединения, общественного объединения, направивших наблюдателя.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Ярославского района                                                                                       С.Г.Лапотников

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Ярославского района                                                                                       С.А.Касаткина